
CENTRAL OPTICS GmbH
Otto-Hahn-Strasse 10
D-77694 Kehl
Adresse de livraison : 
ACUITIS TOULOUSE FrÃ©dÃ©ric Hibert / Hadrien Vermes
Centre Commercial Espace Gramont
31200 Toulouse
France

Adresse de facturation : 
Acuitis France
Service Comptabilité
WEWORK, 7 RUE DE MADRID
75008 PARIS (FRANCE)
TVA IntraCom: FR45517780870
N° de Maison: 518

Avoir n° 134601 du 24 novembre 2025
Raison de l'avoir : Geste commercial
Avoir sur facture n° 3822905 du 20 novembre 2025

Votre commande n° 8371802 du 20 novembre 2025 à 19:20:07

Désignation - produits CE Quantité Prix unitaire
HT

Prix total HT Taux de TVA Prix total TTC

  
ReNu MPS 360ml

 
1

 
7.48 €

 
7.48 €

 
0%

 
7.48 €

  
Biotrue 300ml

 
1

 
8.04 €

 
8.04 €

 
0%

 
8.04 €

  
Biotrue 300ml

 
1

 
8.04 €

 
8.04 €

 
0%

 
8.04 €

  
Livraison

 
1

 
0.00 €

 
0.00 €

 
0%

 
0.00 €

   Total  23.56 €  23.56 €

Taux de
TVA

Base HT Total TVA

0% 23.56 € 0.00 €

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Livraison intracommunautaire exonérée de TVA.
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